
sims 3

wiedza ogólna

Poziom trudności: Średni

1. Jak nazywa się początkowe miasto?

A - sansat valey

B - sansun city

C - sunset valley

D - sun city

2. Czego NIE  ma w mieście?

A - restauracji

B - galerii handlowej

C - cmentarza

D - kryjówki przestępców

3. Co jest potrzebne simom do życia?

A - książki,praca,wędka i toaleta

B - kanapa,szachy,ozdódki i kuchenka

C - łożko,kuchenka,ozdóbki  i wanna

D - lodówka, łóżko,toaleta i wanna lub prysznic

4. Czego nie da się zebrać w mieście podczas spaceru?

A - nasion

B - klejnotów

C - skrzyni skarbów

D - żuków

5. Jakiej ryby simy nie złowią?

A - przyssawki

B - błazenka

C - rakina

D - łososia
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Karta odpowiedzi

1. C

2. B

3. D

4. C

5. A
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